АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2014 № 526-адм
Об обслуживании муниципального маршрута пассажирского автотранспорта № 26 «пос. Миловидово – пл. Желябова»
В связи с расторжением договора использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1111-адм «Об утверждении документов по конкурсному отбору на право заключения договоров использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием     «Автоколонна-1308» (Э.Р. Уразов) муниципальный маршрут пассажирского автотранспорта № 26 «пос. Миловидово – пл. Желябова».
3. МУП «Автоколонна-1308» организовать и осуществлять обслуживание вышеуказанного маршрута с 01.04.2014.
4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление                              в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям                Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее   постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.
Глава Администрации

города Смоленска

            Н.Н. Алашеев